tione ibidem dicto Oberto, Eespondit et dixit Quod predicta omnia sibi placebant.

Lata Ast in pleno et generali consilio civitatis astensis, super voltis de domo ubi

celebrantur consilia, presentibus testibus supradictis, Ardicione de archu, Pranzono pal-

lido, Jacobo ragio, Xandrino malbecho, et petrino zaverio omnibus notarijs, Et inde

unum et plura eiusdem tenoris Instrumenta fieri preceperunt, quorum istud ost co-

munis astensis.

Et ego Thomas bellonus notarius palatinus, predictis Interfui et sic scripsi.

499. De quodam alio pronunciamento facto prout supra et prout inferius conti-

netur. 1280. 28 Februarij.

Die eodem Jovis ultimo mensis februarij, dictus potestas consilio dictorum Sin-

dicorum et Advocatorum, Et ipsi Sindici et advocati unaa cum dicto potestate, dicunt

et amicabiliter componendo pronunciant, Quod comune astense det et dare debeat,

Olverio de fossato libras tres astenses, pro omnibus juribus realibus et personalibus

et mixtis, que habet in rebus et bonis, que fuerunt dominorum de coxano. Item dixe-

runt et prononciaverunt, Quod solutis predictis libris tribu^, ipse Oliverius cedat eius

jura dicto comuni que habet in dictis rebus, usque in quantitate predicta libranmi

trium, et a superfluo, ipsum comune et res predictas absolvat. Et facta solutione de

predictis libris tribus ipsum comune absolvunt, dicti potestas, Sindici et Advocati pre-

dicti. Et predicta dicunt et pronunciant valere et tenere si phTcent consilio astensi et

dicto Oliveiio uude facto partito Incontinenti In gcnerali consilio civitatis astensis per

dictum potestatem si placebat predicta pronunciasse ipsi consilio, placuit omnibus de

dicto consilio In omnibus et per omnia ut in ipsa pronunciatione continetur. Lata Ast

eodem ioco et presentibus testibus supradictis.

Et ego Thomas bellanus notarius predictus Interfui et sic scripsi.

500. De quodam alio pronunciamento facto prout supra Et prout Inferius con-

tinetur. 1280. 28 Februarij.

Die eodem dictus potestas consilio dictorum Sindicorum et Advocatorura et ipsi

Sindici et advocati unaa cum dicto potestate, dicunt et amicabiliter componendo pro-

nunciant, Quod comune astense det et dare debeat, Mayfredo de ceva libras duas

astenses pro omnibus juribus realibus et personalibus et mixtis que habet in rebus

et bonis que fuerunt dominorum de coxano. Item dixerunt et pronunciaverunt, Quod

solutis predictis libris duabus, ipse Manfredus cedat eius jura dicto comuni que habet

In dictis rebus, usque in quantitate predicta, et a supevfluo ipsum comune et res

predictas absolvat. Et facta solutione de predictis libris duabus, ipsum comuue absol-

vunt dicti potestas Sindici et advocati predicti Et predicta dixerunt et. pronunciaverunt

— 404 —
valoio ot tonere si placot consilio Astensi et Mayfrodo prodicto. Unde facto partito In-

contincnti in gcncrali consilio civitatis Astensis per dictum dominum potestatem, si

placebat predicta prononciasse ipsi Consilio, placuit omnil)US dc dicto consilio In

omnibus et por omnia ut in ipsa pronunciatione continctur, Lata Ast eodem loco ct

presentibus testibus supradictis.

Et ego Thomas bellonus notarius palatinus predictus, predictis oranibus et sin-

gulis Interfui et sic scripsi.

501. De quadam cessione data comuni astensiper Loysium de quargnento Occasiono

Coxani. 1280. 8 Octobris.

Anno domini, Millesimo ducontesimo Octuagesimo Indictione octava, Die Martis

octavo mensis octubris. Actum Ast in domo Plevengorum In qua moratur dominus

Zeba potestas Astensis. Testes Thomas bellonus et Ardizo de archu notarij. Quorum

presentia apparebat per instrumentum factum per henricum faluffum notarium, anno

domiui Millesimo ducentesimo quadragesimo quinto, die dominico octavo mensis Julij,

Quod confessi fuerunt domiui Eaymondus marchio de buscha, Jacobus de mura, Obertus

revella, Petrus amfossus, Robaldus amiratus, Jacobus pepinus omnes de coxano de

sancto stephano se se emisse ab Ansaldo de quargnento viginti modios pulcri furmenti

cum benedicionibus ad Astensem minam, exceptioni non mensurati et non recepti

furmenti renunciando, ut hec et alia In instrumento inde facto plenius continentur.

Item apparebat per aliud Instrumentum factum per Thomam bellonum notarium, Anno

domini Millesimo ducentesimo octuagesimo Indictione octava, die Jovis ultimo mensis

februarij, Quod dominus Ansaldus zeba potestas astensis cum consilio dominorum

Tholomei asinarij, et Andree garetti sindicorum comunis astensis et dominorum Ray-

mondi cacayrani et Manuellis pellete advocatorum et deffensorum jurium comunis

astensis, et ipsi Sindici et advocati unaa cum dicto domino potestate dicunt et amica-

biliter componendo pronunciant, Quod comune ast det et dare debeat Loysio de quar-

gnento libras tres astenses pro omnibus juribus realibiis et personalibus et mixtis

que habet in rebus et bonis que fuerunt dominorum de Coxano. Item dixerunt et

pronunciaverunt, quod solutis predictis libris tribus predictus loysius cedat eius jura

dicto comuni, ut hec et alia In instrumento iude facto plenius continentur. Ecce quod